
  
Przepływowa Lampa bakteriobójcza
NBVE 60 PL

Opis produktu
    OPIS PRODUKTU:

sposób montażu: P - przejezdna na statywie
model energooszczędny
blacha kwasoodporna jako kluczowy materiał konstrukcji obudowy zwiększa właściwości dezynfekcyjne; ponadto
pozwala utrzymać urządzenie w czystości
skuteczność potwierdzona badaniami i certyfikatami najwyższej klasy
cel stosowania: skuteczna dezynfekcja powietrza (bez konieczności opuszczania pomieszczenia przez pacjentów i
personel)
przepływ powietrza przez komorę UV-C - dzięki temu osoby przebywające w sali nie mają kontaktu z promieniowaniem
szkodliwym dla zdrowia
standardowy licznik czasu pracy dla tego modelu to typ L - licznik indukcyjny z wyświetlaczem o wskazaniach z
dokładnością do 1h. Na zamówienie montujemy również licznik LW z mikroprocesorem oraz czteropolowym
wyświetlaczem o wskazaniach do 1 h (oraz z akustyczną funkcją powiadamiania o konieczności wymiany
promienników)
zastosowanie: na blokach operacyjnych, salach chorych, na izbach przyjęć, w laboratoriach, w poczekalniach oraz w
innych miejscach np. przedszkolach i żłobkach, w których przebywa wiele osób - ponadto wszędzie tam, gdzie
wymagany jest wysoki stopień czystości mikrobiologicznej 

 

Przepływowa lampa bakteriobójcza NBVE 60 PL emituje promieniowanie o długości fali 253,7 nm. Takie natężenie wystarcza,
aby skutecznie dezaktywować szkodliwe bakterie, wirusy, grzyby i inne drobnoustroje w miejscach, gdzie wymagana jest
najwyższa sterylność mikrobiologiczna. Na przykład w: salonach kosmetycznych, szpitalach, przedszkolach, przychodniach
oraz w halach produkcyjnych (w przemyśle spożywczym i farmaceutycznym). 

Najważniejszą cechą tego modelu jest to, że promieniowanie UV-C nie wydostaje się na zewnątrz, dlatego osoby znajdujące
się w pomieszczeniu nie są narażone na kontakt ze szkodliwą dla zdrowia radiacją. 

Przepływowa lampa bakteriobójcza NBVE 60 PL została wyposażona w licznik czasu pracy. Dzięki temu kontrola zużycia źródeł
światła staje się łatwa i nie trzeba zapisywać czasu pracy urządzenia. Za oczyszczanie powietrza odpowiada natomiast komora
dezynfekcyjna, w której znajdują się promienniki bakteriobójcze. Cyrkulacja powietrza przez lampę odbywa się dzięki
wbudowanemu wentylatorowi.
 

     DANE TECHNICZNE:

napięcie zasilania: 230 V 50 Hz
energooszczędne - pobór mocy: 85 W
element emitujący promieniowanie UV-C: 2x30W
trwałość promiennika: 8000 h 
wydajność wentylatora: 132 m3/h
dezynfekowana kubatura: 25-50 m3/h
zasięg działania lampy: 10-20 m2

klasa zabezpieczenia ppor.: I
typ obudowy: IP 20
wymiary kopuły: 1125 x 215 x 130 mm
wymiary: 600 x 1270 x 600 mm
masa: 13 kg
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